裝

訂

線

華夏技術學院　函
地址：(23568)新北市中和區工
專路111號
聯絡人：謝樹明
電子信箱
：stanley@cc.hwh.edu.tw
聯絡電話：(02)89415100
傳真電話：(02)29415730受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年6月20日

發文字號：華夏教字第1030000472號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（2014PCP華夏.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校資訊工程系與中華資訊發展應用協會、飆機器人--普

特企業有限公司合辦「2014 Taiwan Parallax Certified

Professional (PCP)與教師監評培育訓練」，敬請　查照轉

知所屬教師踴躍報名參加 。

說明：

一、為提升嵌入式系統資訊整合人才實之務經驗，並透過此訓

練課程協助教師取得國際履歷，本校資訊工程系承辦本次

課程，邀請國內大學及高中相關科系老師參與。

二、研習日期為103年7月30日(三)至8月1日(五)共計三天，每

日上午09：00-17：00，於本校資工系H306教室舉辦研習

。

三、研習內容、類別、收費標準及報名方式等詳情，請參閱附

件。

正本：各技專校院、全國高級中等學校

副本：本校資訊工程系
電子公文
交 換 章

103/06/20
15:53:03

校長　嚴　文　方

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立龍潭高級中學